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حادثه ها

بازداشت سارق تیرهای فلزی برق
شــرق: فرمانــده انتظامی شهرســتان ری از  �

دســتگیری ســارق تیرهای فلزی برق محدوده 
قلعه نو حین سرقت خبر داد. دوستعلی جلیلیان 
در تشــریح این خبر بیان کــرد: در پی وقوع چند 
فقره ســرقت از تجهیزات اداره برق در محدوده 
قلعه نو شناسایی و دســتگیری سارق در دستور 
کار کلانتــری این محل قرار گرفت. وی با اشــاره 
به اینکه با بررسی های تخصصی نقاط جرم خیز 
که احتمال ســرقت در آن مکان ها وجود داشت، 
تحت پوشش تیم عملیاتی کلانتری قلعه نو قرار 
گرفت، افزود: عوامل کلانتری در حال گشــت زنی 
ســوژه مورد نظــر را در حــال بازکــردن پیچ های 
تیرهــای فلزی وســط بلوار مشــاهده کردند اما 
متهم به  محض مشاهده مأموران سریع از محل 
گریخت. ســرهنگ جلیلیان اعلام کــرد: عوامل 
تیم عملیاتی کلانتری در تعقیب و گریز به صورت 
پیــاده متهم را دســتگیر و به کلانتــری قلعه نو 
منتقــل کردند. فرمانده انتظامی شهرســتان ری 
گفــت: در تحقیقــات انجام شــده متهم ضمن 
اقــرار به جرمــش به بیش از پنج فقره ســرقت 
از تجهیزات اداره برق و شــهرداری اعتراف کرد 
کــه در این خصوص نماینــده حقوقی اداره برق 
و شــهرداری به کلانتری قلعه نو دعوت و پس از 
پایان تحقیقات و تشــکیل پرونــده متهم تحویل 

مراجع قضائی شد.

سارق حرفه ای موتورسیکلت 
دستگیر شد

ســارق حرفه ای موتورسیکلت ها بعد  � شرق: 
از دســتگیری به جرائم ســریالی اعتــراف کرد. 
مأموران عملیاتــی کلانتری ۱۷۰ کهریزک در حال 
گشــت زنی بــه راکــب موتورســیکلت هوندای 
در حال حرکت مشکوک شدند. این فرد به محض 
رؤیت مأموران اقدام به فرار کرد. با استعلام پلاک 
موتورسیکلت سرقتی بودن آن محرز و در نهایت 
در یــک تعقیب و گریــز ضربتــی موتورســیکلت 
متوقــف و ســارق دســتگیر شــد. بــا توجه به 
حرف هــای ضد و نقیــض متهم، احتمــال وجود 
موتورســیکلت های مســروقه دیگــر در منزلش 
متصور بــود که پــس از هماهنگی های قضائی 
منزل متهم بازدید و یک دســتگاه موتوســیکلت 
مســروقه دیگر از خانه وی کشــف شــد. متهم 
حرفه ای و ســابقه دار در تحقیقات انجام شــده، 
ضمن اقرار به سرقت دو دستگاه موتور مکشوفه 
به پنج فقره ســرقت دیگر اعتــراف کرد که پس 
از اخذ شکایت شــکات و پایان تحقیقات تحویل 

مراجع قضائی شد.

توفان مرگبار در آمریکا
دســت کم هفت نفر بر اثر وقــوع توفان های  �

شدید در سراسر ایالت آیووا از ایالات غرب میانه 
آمریکا کشــته شــده اند. مقامات محلــی با بیان 
اینکه سراســر ایالت آیووا تحت تأثیر توفان قرار 
گرفته است، اظهار کردند: دست کم هفت نفر از 
جمله دو کودک روز شــنبه جان خود را از دست 
دادنــد. به گفته مقامــات آمریکایی، همچنین بر 
اثر وقــوع ایــن توفان های ســهمگین چهار نفر 
مصدوم شدند که وضعیت سه نفر از آنان وخیم 
گزارش شده اســت. این حادثه طبیعی خسارات 
قابل توجهی نیز برجای گذاشــته است. مقامات 
محلی از ســاکنان مناطق توفان زده درخواســت 
کرده انــد تــا در صــورت مفقودشــدن اعضای 

خانواده شان، این موضوع را گزارش دهند.

رخداد

کلاهبرداری از طریق فروش 
لیزینگی خودرو

فردی بــا راه اندازی یک نمایشــگاه اتومبیل با  �
شگرد فروش خودرو به صورت لیزینگی از ۱۲ نفر 
۱۵۶ میلیارد و ۵۵۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرد.

سردارسید محمود میرفیضی، فرمانده انتظامی 
اســتان قــم اظهار کــرد: در پی وصــول ۱۲ فقره 
شــکایت به پلیس آگاهی مبنی بر کلاهبرداری از 
طریق فروش خودرو به صورت لیزینگی و تحصیل 
مال از طریق نامشــروع با شگرد سرمایه گذاری در 
امر خرید و فــروش خودرو، موضوع به صورت ویژه 

در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات به عمل آمده از شاکیان 
مشخص شــد متهم با راه اندازی دفتر و نمایشگاه 
اتومبیــل و تشــکیلات اداری، با مانــور متقلبانه 
اعتماد افراد را جلب و با وعده پرداخت سود کلان 
وجوه مال باختــگان را در مجموع بــه مبلغ ۱۵۶ 

میلیارد و ۵۵۰ میلیون ریال دریافت کرده است.
فرمانده انتظامی اســتان قم گفت: با توجه به 
اینکه فرار و متواری شدن متهم پرونده متصور بود، 
کارآگاهان بلافاصله بــا هماهنگی مرجع قضائی 
او را دســتگیر کردند و متهــم در جریان تحقیقات 
و بعد از مواجهه حضوری با شــکات به جرمش 

اعتراف کرد.
ســردار میرفیضی خاطر نشــان کرد: سرانجام 
متهم بــه همراه پرونده تشکیل شــده برای انجام 
مراحــل قانونــی تحویل مرجع قضائی اســتان و 

در نهایت با قرار قانونی روانه زندان شد.

اعضای باند جعل مدارک
 دستگیر شدند

چند عضو یــک باند جعل مــدارک تحصیلی  �
بــا انجام اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی ســربازان 
گمنام امام زمان(عج) اداره کل اطلاعات خوزستان 
در این اســتان دستگیر شــدند. این باند با دریافت 
مبالغ بســیار بــالا و درپــی تبلیغــات فریبنده در 
پوشش مؤسسات آموزشی با اقدامات غیرقانونی 
و کلاهبرداری از ابتدای ســال ۱۳۹۷ فعالیت خود 
را آغاز  و نســبت به صدور مدارک تحصیلی اقدام 
می کرد. براســاس این گزارش، از این باند بیش از 
چهار هزار صفحه اســناد تحصیلی جعلی، جزوه 
و بســته  آموزشــی جعلی، چند دســتگاه رایانه و 

دستگاه  کارت خوان کشف و ضبط شده است.

بازداشت سارقان دوقلو
شرق: دو برادر دوقلو که سارق موتورسیکلت  �

بودند، به دام افتادند. سرهنگ جلیل موقوفه ای، 
رئیــس پلیــس پیشــگیری پایتخت در تشــریح 
جزئیــات این خبــر بیان کــرد: در پــی افزایش 
ســرقت موتورســیکلت خصوصا مــدل خاصی 
از موتورســیکلت ها و به روش مشــابه در محله 
نارمک بررســی موضوع در دســتور کار مأموران 
قــرار گرفت. وی با بیــان اینکــه در تحقیقات و 
اقدامات پلیســی هویــت و مخفیــگاه متهمان 
شناسایی شد افزود: مأموران با اخذ مجوز قضائی 
به مخفیــگاه متهمان مراجعه و در یک عملیات 
پلیســی دو برادر دوقلوی ۲۰ ســاله را دستگیر و 
در بازرســی از محل یک دســتگاه موتورسیکلت 
ســرقتی کشــف کردند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهــران بیان کرد: متهمــان در تحقیقات اولیه به 
سرقت موتورســیکلت اعتراف کردند و مالباخته 
شناسایی شــد. ســرهنگ موقوفه ای خاطرنشان 
کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی 

متهمان ادامه دارد.

شــرق: دو متهم که در درگیری مســلحانه با مأموران نیــروی انتظامی 
کرمانشاه یک افسر پلیس را به شهادت رسانده بودند، در جریان عملیات 
گســترده شناسایی و دستگیر شدند. متهمان بامداد روز جمعه دست به 

جنایت زده و فراری شده بودند.
دقایق اولیــه بامداد جمعه تیمــی از مأموران پلیس کرمانشــاه در 
حال گشــت زنی بودند که در چهارراه آتش نشانی این شهر با خودرویی 
مواجه شدند که سه مرد به طرز مشکوکی در آن نشسته بودند. مأموران 
برای بررســی موضوع دستور ایســت دادند اما مردان ناشناس به سوی 
پلیس آتش گشــودند. این گونه بود که درگیری مسلحانه آغاز شد و یکی 
از مأمــوران به نام ســرگرد پوریا نظری هدف گلوله قرار گرفت. ســپس 
متهمان از تاریکی و بارانی بودن هوا و نبود دید کافی اســتفاده کردند و 
به ســرعت گریختند. در سوی دیگر افسر پلیس به بیمارستان منتقل شد 
و کادر درمان تلاش کرد جان او را نجات دهد اما اقدامات پزشــکی مفید 
واقع نشــد و این مأمور به شهادت رسید. پس از آن تحقیقات گسترده ای 
برای شناسایی و دستگیری قاتلان آغاز و در بررسی های مقدماتی معلوم 
شد متهمان فراری سارقان مسلح هستند. جست وجوها برای یافتن ردی 
از ســارقان ادامه یافت تا اینکه مشــخص شــد یکی از آنها در کرمانشاه 
پنهان شده و متهمی دیگر به استان البرز گریخته است. اولین نفر بامداد 

روز شــنبه در عملیاتی ویژه دستگیر شد و سپس تیمی از مأموران راهی 
شــهر کرج شدند تا متهم دیگر را نیز به دام بیندازند. وقتی مشخص شد 
این فرد در خانه ای در فردیس مخفی شــده است، مأموران این محل را 
صبح روز گذشــته به محاصــره درآوردند و توانســتند او را قبل از اینکه 
اقدامــی برای فرار انجام بدهد، غافلگیر و دســتگیر کننــد. دو متهم در 
بازجویی ها به جرم خود اعتراف کردند و اکنون تحقیقات برای دستگیری 

متهم دیگر ادامه دارد.

عاملان شــهادت این مأمور پلیس در حالی دســتگیر شدند که متهم 
به قتل یک مأمور دیگر در مشــهد نیــز تحت بازجویی قرار دارد. این فرد 
روز جمعه ششــم اســفند دســت به جنایت زده بود. در آن روز احسان 
پای خســته، افسر یگان ویژه مشــهد، وقتی مردی جوان را دید که به طرز 
مشکوکی میان موتورسیکلت های پارک شده در جمعه بازار پرسه می زند 
ســراغ او رفت تا اوضاع را بررســی کند اما این فرد ناگهــان با چاقو به 
مأمور پلیس حمله کرد و فراری شــد. مأمور زخمی به بیمارستان انتقال 
یافــت اما در نهایت جانش را از دســت داد. ســپس تیمی از کارآگاهان 
تحقیقات را برای دستگیری متهم آغاز کردند و توانستند این فرد ۳۲ساله 
را در یکی از روســتاهای شهرستان ســرخس به دام بیندازند. متهم که 
چندین ســابقه کیفری به اتهام ســرقت و نگهداری مواد مخدر دارد در 
بازجویی هایــی که دو روز پیش انجام شــد، گفت: من به خاطر اعتیاد به 
مواد مخدر دست به ســرقت می زدم. روز حادثه نیز قصد دزدی داشتم 
که مأمور پلیس سراغم آمد و او را با چاقو زدم البته نمی دانستم او فوت 
شــده تا اینکه خبر را هنگامی که همراه یکی از دوستانم بودم، از طریق 

اینستاگرام متوجه شدم.
این متهم نیز درحال حاضر در بازداشت است و تحقیقات قضائی از او 

هنوز به پایان نرسیده است.

عملیات ویژه برای دستگیری قاتلان مأمور پلیس

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

معاملــه ۹- اداره رســیدگی به موقوفــات- آینده- 
بزرگان ۱۰- کرکس- انجمــن بین المللی حمل ونقل 
هوایــی- شــهر آســتان حضــرت عبدالعظیــم(ع)
 ۱۱- رودی در شــمال ایتالیــا- اضافه کردن به مدت 
مقــرر- تیزرو ۱۲- چشــم- نوعی نارنگی- شــرکتی 

که ســرمایه آن متعلق به چند نفر اســت ۱۳- فراخ 
و گشــاده- زیاده روی در تشریفات- ســگ انگلیسی
 ۱۴- قبیلــه- ماگنــت- ورزش اتحاد روح و جســم
 ۱۵- از انــواع تقســیم ســلولی- تأخیــر- درخــت 

زبان گنجشک

افقی: 
 ۱- محو و ناپدیدکردن- به هیچ وجه- سرســبز 
و خــرم ۲- پدر علم ژنتیک ایران- حرف دهن کجی 
۳- آشــوب- بــه ذهن افکنــدن- هیئــت وزیران
 ۴- کافی- آفت ها- میل به غذا ۵- سهیم- بزرگوار- 
اسباب نواختن موسیقی ۶- نوعی قالی درشت باف 
امانــت ۷- مجموعــه  آذری-  زبــان  عشــایری- 
مسکونی بزرگ- بیماری واگیردار پشه آنوفل- چوب 
خوشــبو ۸- قوم مغول- پارچه نخی نازک گل دار- 
از رایج تریــن قالب های ارائه آثار در خوشنویســی
 ۹- مذکر- مواد نگهدارنده برای سالم ماندن جسد- 
بزرگ تر ۱۰- خشــکی مزاج- گوشــه ای در دستگاه 
شــور- ماده آرایشی ناخن ۱۱- بازداشتن- خاکستر- 
دریغ و انــدوه ۱۲- ریز ترین رگ  خونی- بدون نقش 
و نگار- دست عرب ۱۳- بی کس- همه را به کیش 
خود پندارد!- شــاگرد مغازه ۱۴- خاک سفالگری- 
نویسنده پرتغالی رمان کوری ۱۵- دوره پس از پایان 
حمله حاد بیماری- غذای محلی شمال خراسان- 

واحد نظامی 
عمودی: 

۱- اصل هر چیــز- مراجعت کــردن- گلی زیبا
 ۲- زنــدان- شــعری کــه در وصف بهار ســروده 
شــود- شــیوه ۳- باربردن- آوازه- دارای ضمانت 
و مصونیــت در برابــر خطر ۴- دوره ها- نویســنده 
فرانسوی رمان طاعون- کلمه ۵- تندرستی- زنان بر 
سر کنند- پوستین ۶- زائوترسان- گرامی- گردآمده 
در یک جا ۷- نان شــب  مانده- به از هیچی- اطلاع 
۸- ضایعه سطحی پوست- هزار میلیون- انحلال 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شرق: مردی که متهم اســت دوست خود را با تزریق 
مواد مخدر به قتل رســانده اســت، با قســم خوردن 
توانست از قصاص رها شود. این مرد جوان با شهادت 

مادرش بازداشت شده و مدت ها در زندان بود.
به گزارش خبرنــگار ما  ۱۱ فروردیــن   ۹۸ مأموران 
پلیس تهران جســد پسر جوانی را حوالی شرق تهران 
کشــف کردند که شــواهد اولیه نشــان می داد بر   اثر 
سوء مصرف مواد مخدر جانش را از دست داده است. 
با شناســایی هویــت متوفی به نام شــهرام از مادر او 
بازجویی شد. این زن به مأموران گفت: پسرم چند سال 
قبــل به دام اعتیاد افتاد. مجبــور بودم به او پول مواد 
بدهم تا ســراغ خلاف دیگری نرود. او دوستان زیادی 
داشــت و با آنها رفت و آمد می کرد. پســرم فردی نبود 
که بخواهد مواد بد استفاده کند یا با زیاده روی اوردوز 
کند. من اطمینان دارم او به قتل رسیده است. از پلیس 

می خواهم قاتل پسرم را پیدا کند.
این در حالی بود که متخصصان پزشــکی قانونی 
بعد از انجام آزمایش های لازم اعلام کردند این مرد از 
مدت ها قبل مواد مصرف می کرد اما آثاری از جراحت 
روی بدن او وجود دارد که نشان دهنده اتفاقاتی قبل از 
مرگ اوست. مقتول دچار برق گرفتگی نیز شده و البته 

سوء مصرف مواد نیز داشته و اوردوز کرده است.
بعــد از این توضیحات تلاش بــرای یافتن عامل یا 
عاملان قتل آغاز شــد تا اینکه مردی نزد پلیس رفت 

و گفــت: روز حادثه شــهرام را دیدم که همراه یکی از 
دوســتانش به نام مهرداد به خرابه ای که معتادان در 
آنجا مواد مصرف می کنند، آمد. مهرداد بعد از مصرف 
مواد ســیم برق را به پای شــهرام وصل کرد. ســپس 
طنابی دور گردنش پیچیده تا او را خفه کند اما شهرام 
با همان برق کشته شــد. مهرداد متوجه نشد من این 

صحنه را دیدم.
با ثبت این اظهارات مهرداد تحت تعقیب مأموران 
قرار گرفت و بازداشــت شــد. او با انکار جرمش گفت 
مرتکب قتل نشده و فقط جسد را به آن خرابه منتقل 
کرده اســت. او مدعی شد دوســتش به خاطر مصرف 

زیاد مواد اوردوز کرده است.
تحقیقات ادامه داشــت تا اینکه مادر مهرداد هم 
مــورد بازجویی قرار گرفــت. او در رونــد بازجویی ها 
گفت پســرش مقتول را با ســیم برق حلق آویز کرده 
است. زن میانســال در توضیح بیشتر گفت: مهرداد و 
شهرام ســال ها با یکدیگر دوست بودند. هر دو   معتاد 
بودنــد و با هم مواد مصرف می کردند. آخرین باری که 
مهــرداد او را به خانه ما دعــوت کرده بود، من هم در 
منزل بودم. مشــغول کار بودم که ناگهان سر و صدای 
آنهــا را شــنیدم. اهمیتی ندادم تا اینکه ســاعتی بعد 
پایین رفتم و دیدم پســرم سیم برق را مانند طناب دور 
گردن دوســتش انداخته و او را از ســقف آویزان کرده 
اســت. خیلی ترســیده بودم و می خواستم به پلیس 

زنگ بزنم اما مهرداد تهدیدم کرد و خواســت سکوت 
کنم و در این باره با کسی حرفی نزنم. سپس تهدید کرد 
مرا مانند دوســتش خواهد کشت. این شد که تا امروز 
ســکوت کردم اما حالا که پسرم دســتگیر شده است 

تصمیم گرفتم حقیقت را بگویم.
با ثبت این اظهارات، متهم بار دیگر تحت بازجویی 
قــرار گرفت امــا این بار هم اتهام قتــل را نپذیرفت. او 
درباره اظهــارات مادرش به مأموران گفت: خانواده ام 
به خاطر اینکه اعتیاد داشــتم، من را طرد کرده بودند. 
مادرم با من رفتار خوبی نداشــت و مرا مایه آبروریزی 
خانواده می دانســت. همیشــه با من دعــوا می کرد و 
دوســت نداشــت در خانه باشــم. به همین خاطر آن 
حرف ها را علیه من زده اســت. او بارها من را از خانه 
بیــرون کرد اما من جایی برای رفتن نداشــتم و دوباره 
برمی گشــتم. مادرم دوســت دارد من بمیرم چون مرا 
مایه ننگ خانواده می داند. او به من گفته بود در اولین 
فرصت، کاری می کند که دیگر نتوانم به خانه او بروم.

متهــم در ادامــه اظهاراتش گفــت: آن روز من و 
شــهرام با هم مواد کشــیدیم اما او حالش بد شــد، 
به همین خاطر او را به خرابه بردم تا حالش بهتر شود. 
در آنجا سیم برقی رها شده بود. چون شهرام به خاطر 
مصرف بیش از حد مواد هوشــیار نبــود و بدنش به 
آن ســیم برخورد کرد و بــرق او را گرفت و جانش را 

از دست داد.

باوجود انکارهای متهم بنا به شــواهد موجود وی 
راهی زندان شــد و پرونده به دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد. متهم در اولین جلسه مقابل هیئت 
قضائی شعبه یازدهم دادگاه قرار گرفت. او در جلسه 
محاکمه با درخواســت قصاص از ســوی اولیای دم 
مواجه شد. سپس در جایگاه ایستاد و بار دیگر جرمش 
را انکار کرد. متهم گفت هیچ دلیلی برای اینکه شهرام 
را بکشــد وجود نداشــت. او گفت: ما با هم دوست و 
هم پیالــه بودیم، دلیلی برای قتل نبود؛ نه شــهرام به 
من بدهکار بود و نه اینکه مشکلی داشتیم. او به دلیل 
نشئگی زیاد حالش بد شد و به سیم برق برخورد کرد 
و من اشتباه کردم که موضوع را اطلاع ندادم. این طور 
بود که شرایط برای اینکه علیه من حرف بزنند، فراهم 
شــد. آن روز من و شهرام سوار ماشین پراید من شدیم 
و مــواد مصرف کردیم، بعد هم به  جای خلوت رفتیم 
و دوبــاره مواد مصرف کردیم؛ آنجا بــود که برق او را 

گرفت و کشت. من کاری نکردم.
در پایان هیئت قضات وارد شــور شدند و تصمیم 
گرفتند از متهم بخواهند قســم بخــورد که قتل کار او 
نبوده اســت. متهم نیز با به جا آوردن مراسم سوگند و 
وضو گرفتن در دادگاه قسم جلاله خورد که او مرتکب 
قتل نشده و شهرام خودش فوت کرده است. در پایان 
هیئت قضات وارد شــور شدند و متهم را از اتهام قتل 

تبرئه کردند.

شرق: چهار ســارق زورگیر در دو عملیات پلیسی به دام 
افتادنــد و به جرم خود اعتراف کردنــد. این متهمان در 
قالب دو گروه جداگانه دست به سرقت خشن می زدند. 
در اولیــن پرونده دو ســارق کــه از راننده یک دســتگاه 
خودرو پراید در محلــه یافت آباد زورگیری می کردند، به 
دام افتادند. مأموران کلانتری یافت آباد روز شــنبه حین 
گشــت زنی در این محله، راکب و ترک نشین یک دستگاه 
موتورســیکلت آپاچی را که در حال زورگیــری از راننده 
یک خودروی پراید بودند، مشــاهده کردند و به ســرعت 
وارد عمل شــدند. متهمان با مشــاهده مأموران سوار بر 
موتورســیکلت شــدند و از محل فرار کردنــد اما در یک 
تعقیب و گریز کوتاه دستگیر شدند و در بازرسی از آنان دو 
قبضه سلاح سرد کشف شد. متهمان در تحقیقات اولیه 

به سرقت با تهدید سلاح سرد اعتراف کردند.
ســردار مســعود مصدق، معــاون هماهنگ کننده 

پلیــس تهران بــزرگ در این باره توضیــح داد: متهمان 
دستگیرشــده، سابقه دار هستند و تحقیقات بیشتر برای 
کشــف جرائم احتمالی آنهــا ادامــه دارد. در دومین 
ماجــرا دو زورگیر لحظاتی پس از ســرقت تلفن همراه 
در خیابان آزادی بــه دام افتادند. تیم عملیات کلانتری 
ستارخان حین گشــت در خیابان آزادی دو موتورسوار 
را درحال خفت گیری و ســرقت تلفن همراه شهروندی 
مشــاهده کرد. متهمــان که دو جوان ۲۵ و ۲۸ ســاله 
بودند، به محض دیدن مأموران به صورت پیاده از محل 
گریختنــد اما در جریان تعقیب و گریــز در حالی که قصد 
درگیری با مأموران را داشــتند، دستگیر شدند. سرهنگ 
جلیل موقوفه ای، رئیس پلیس پیشگیری تهران توضیح 
داد: متهمان در تحقیقات اولیه به سرقت تلفن همراه 
و پنج مــورد دزدی دیگر اعتراف کردنــد و مالباختگان 

شناسایی شدند.

شــرق: شــیادی که با ترفند خرید و فــروش ارز دیجیتال 
۱۵ میلیــارد ریال از کاربران فضــای مجازی کلاهبرداری 
کرده بود، شناســایی و دستگیر شــد. با مراجعه یکی از 
شهروندان به پلیس و طرح شکایت مبنی بر کلاهبرداری 
تحت عنــوان خریــد ارز دیجیتال، بررســی موضوع در 
دســتور کار پلیس فتای پایتخت قــرار گرفت. مالباخته 
در اظهارات خود گفت: مدتی قبل در شــبکه اجتماعی 
تلگــرام با شــخصی که مدعی بــود در زمینــه ارزهای 
دیجیتــال فعالیت می کند، آشــنا شــدم و پس از جلب 
اعتمادم مبلغ ســه میلیارد ریال برای سرمایه گذاری در 
زمینه ارزهای دیجیتال که به گفته او سود شگفت انگیزی 
به همراه داشت، برایش واریز کردم اما بعد از واریز وجه 
دیگر پاســخی از او دریافت نکردم و متوجه کلاهبرداری 
شــدم. کارشناســان پلیس فتا پــس از چندین عملیات 
پلیسی هویت و مخفیگاه متهم را در یکی از محله های 

غرب تهــران شناســایی و او را پــس از هماهنگی های 
قضائی دســتگیر کردند. متهــم در بازجویی هــا به ۱۷ 
فقره کلاهبرداری مشــابه اعتراف کرد و معلوم شــد با 
وعده واهی ســود شــگفت انگیز طعمه هایش را فریب 
داده و بعد از جلــب اعتماد آنان حدود ۱۵ میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده است. سرهنگ داود معظمی گودرزی، 
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ 
خاطر نشان کرد: ســاده ترین و مؤثرترین راه برای مقابله 
با اقدامات مجرمانه مجرمان ســایبری، افزایش ســطح 
آگاهی کاربران نســبت به موضوعــات مختلف فضای 
مجازی اســت و این مهم جز با احســاس مســئولیت و 
برنامه ریــزی و صرف زمان کافی محقق نخواهد شــد. 
رئیس پلیس فتــای تهران به شــهروندان توصیه کرد: 
توصیه هــای پلیس فتا را جدی بگیرند و همواره مراقب 

ترفند کلاهبرداران و سودجویان باشند.

کلاهبردارى بزرگ با ترفند خرید ارز دیجیتالدزدان خشن در دام پلیس

تبرئه از اتهام قتل با اداى سوگند


